# I N D E X.

- Limita secundo quando possessio erat apud defunctum ex causa de sui natura non transitoria ad heredem, ibid. nu. 7.*
- Limita tertio quando possessio naturalis fuit medio tempore, ab initio occupata, nisi fuerit vera turbatio, ibid. nu. 8.*
- 1 *Interdictum de corruualibus non est mere possessorium, sed habet admixtam causam proprietatis, cap. 11. nu. 48.*
- Interdictum Saluianum non habet locum, nisi duo extrema copulatiue probentur, scilicet creditum cum hypotheca, & possessio debitoris de tempore obligationis, vel postea, cap. 117. numero 1. & 2.*
- 2 *Interdictum Saluianum super fundo dotali exerceri non potest, ibidem nu. 3.*
- Amplia, etiam si fundus dotalis fuerit aestimatus, dummodo aestimatio non fuerit facta tempore constitutionis dotis, aut paulo post, sed ex interuallo, ibid. nu. 6.*
- Interdictum Saluianum non competit super mercibus venalibus postquam distracta fuerunt, ibid. num. 7.*
- Declara verum in mercibus particularibus apotheca, quae quotidie venduntur, vel permutatur, secus si vendatur tota apotheca, vel eius pars, ita ut penes emptorem non desinat esse corpus uniuersale, ibid. nu. 8.*
- 2 *Interdictum Saluianum non datur super bonis emphiteoticis expresse prohibitis alienari, etiam large alienationis sumpto vocabulo, cap. 117. numero 13.*
- Interdictum Saluianum non datur super melioramentis in re emphiteotica factis, quando melioramenta ipsa sunt expresse prohibita alienari, & hypothecari, ibid. nu. 19.*
- Limita, nisi emphiteuta sit pauper, & hypotheca sit constituta ad effectum edificandi in solo ad meliorandum concessa, ibid. nu. 26.*
- Interdicti Saluiani extrema quomodo probentur ibid. nu. 21. & seq.*
- 2 *Ex interdicto Saluiano utilis actio datur etiam pro recuperatione damnorum, & interesse, quando pro illis competit hypotheca, cap. 117. nu. 25.*
- Interdictum Saluianum assumit naturam iudicij, & causa super qua agitur, ibid. nu. 26.*
- 2 *Interdictum Saluianum auocat solum possessionem, non autem dominium, cap. 117. nu. 30.*
- Saluianum interdictum, quomodo differrat ab hypothecaria, ibid. nu. 31. & seq.*
- 2 *Per interdictum Saluianum stante mora debitoris pignus non distrahitur, sed solet impetrari commissio, seu rescriptum per quod debitori praefigitur terminus ad satisfaciendum de sorte principalis, cum damnis, & interesse quo elapso proceditur ad substationem, cap. 117. nu. 24. & 33.*
- 2 *Interdictum Saluianum qualiter locatori provideat, cap. 118. nu. 1. & de inuectis, & illatis in praedium Urbanum, vel Rusticum, quando sine Domino tacite hypothecata pro pensione ad effectum, ut sit locus Saluiano interdicto, ibid. n. 2. & omnibus seq.*
- 2 *In iudicio Saluiani interdicti exceptiones altiore indaginem requirentes non admittuntur, cap. 121. nu. 71.*
- 2 *Interesse est aestimatio damni emergentis, & luctu cessantis ex eo quod non fit quod fieri debet, vel non praestatur quod praestari debet, cap. 19. numero 5.*
- 2 *Interesse in actione tutelae probatur per iuramentum in litem, cap. 48. nu. 7.*
- 2 *Interesse an sit licitum, vel ne inspicitur persona creditoris, pag. 288. nu. 6.*
- 2 *Interpellatio requiritur, ut debitor in mora constitutatur, pag. 269. nu. 2.*
- Declara, ut una etiam interpellatio sufficiat, ibidem num. 3.*
- Item declara ut etiam sufficiat una interpellatio extrajudicialis, in his, quae debentur iure actionis, vel obligationis, secus in his, quae debentur officio iudicis nobili, ibid. nu. 4. 5. & 6.*
- 2 *Interpellatio extrajudicialis non constituit debitorem in mora, quando debitor antea fuerit in mora, & post dictam moram creditor non interpellauit, pag. 271. nu. 10. Sed contrarium tenet Ias. & est verior opinio, ibid. nu. 11.*
- Interpellatio extrajudicialis sufficit ad constitutum debitorem in mora etiam si sit facta per verba enunciatiua, ibid. nu. 12.*
- Interpellatio non requiritur ad effectum morae, quando reus tenetur ex delicto, ibid. nu. 13.*
- Requiritur solum in contractibus nominatis, secus in contractibus bonae fidei, seu firmissi iuris, ibid. nu. 14.*
- 2 *Interpellatio ad effectum morae non requiritur in extraneo, qui mulieri dotem promissit, pagina 270. num. 15.*
- Item non requiritur in debitore obligato minori 25. annis ibid. nu. 16.*
- 1 *Interpretatio potius a iure antiquo sumenda est, quam a iure nouo, quando ad illud facta fuit reductio per ius nouissimum, cap. 32. nu. 8.*
- Interpretatio fieri debet, ut leges antiquae minus quam ferri possit corrigantur, ibid. nu. 11.*
- 1 *Interpretatio semper facienda est, ut dispositio sit conformis menti testatoris, cap. 45. nu. 15.*
- 1 *Interpretatio nunquam fit, ut minus dilectus eorum seatur vocatus ante magis dilectum, cap. 76. numero 7.*
- 2 *Interpretatio semper fieri debet, ne verba sint superflua cap. 66. nu. 8.*
- Limita quando verba operarentur effectum contrarium menti testatoris, vel eius voluntatem euerterent, quia tunc superfluitas potius est toleranda, & interpretatio magis fieri debet, quod verba censeantur propter imperitiam posita ad declarationem etiam non necessariam, ibid. numero 11. & 12.*
- 2 *Interpretatio lata proueniens ex proprietate verborum uniuersalium, non excluditur, quamuis materia sit ediosa, & alteri praeiudicialis, cap. 67. nu. 1. & cap. 85. nu. 2.*
- 2 *Interpretatio passiuam quam statutum recipit a iure communi, est illa per quam ius commune se extendit ad statutum, non autem per quam statutum extenditur, cap. 80. nu. 12.*